Garten - Kultur #1800
Pflanze # 1340 (Neu): Winterportulak (Kiepenkerl)

Winterportulak (Kiepenkerl) - 2023-01
20.09.2023 16:32 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

18.02.2023
06.10.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1801: 17.09.: 2 kurze Reihen gesat hinter Basilikum

Meilenstein # 1992: 06.10.: Gekeimt
Meilenstein # 1993: 18.02.: Ernte begonnen
Meilenstein # 1994: 08.04.: Ernte beendet und alles entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 20.09.2023 16:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230917_150106_122.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 08.04.2024 20:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231006_143902_156.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 08.04.2024 20:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231227 140958 _186.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 08.04.2024 20:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_151625_897.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 08.04.2024 20:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_153211_293.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 08.04.2024 20:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#7 - 08.04.2024 20:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_160018_864.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 08.04.2024 20:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240310_134247 671.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 08.04.2024 20:40 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240319_070819_543.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 08.04.2024 20:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240320_162328_704.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240320_170313_640.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 08.04.2024 20:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240408_171412_009.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#12 - 08.04.2024 20:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#13 - 08.04.2024 20:50 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

#14 - 25.09.2024 18:26 - Ralph Twele

- Thema wurde von Winterportulak - 2023-01 zu Winterportulak (Kiepenkerl) - 2023-01 gedndert

Dateien

IMG_20230917_150106_122.jpg
IMG_20231006_143902_156.jpg
IMG_20231227_140958_186.jpg
IMG_20240218_151625_897.jpg
IMG_20240218_153211_293.jpg
IMG_20240218_160018_864.jpg
IMG_20240310_134247_671.jpg
IMG_20240319_070819_543.jpg
IMG_20240320_162328_704.jpg
IMG_20240320_170313_640.jpg
IMG_20240408_171412_009.jpg

27.01.2026

338 KB
1,3 MB
767 KB
521 KB
305 KB
595 KB
719 KB
1,08 MB
4,44 MB
3,38 MB
1010 KB

20.09.2023
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

