

Garten - Kultur #1800

Pflanze # 1340 (Neu): Winterportulak (Kiepenkerl)

Winterportulak (Kiepenkerl) - 2023-01

20.09.2023 16:32 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	18.02.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	06.10.2023
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1801: 17.09.: 2 kurze Reihen gesät hinter Basilikum			Geschlossen
Meilenstein # 1992: 06.10.: Gekeimt			Geschlossen
Meilenstein # 1993: 18.02.: Ernte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 1994: 08.04.: Ernte beendet und alles entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 20.09.2023 16:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230917_150106_122.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 08.04.2024 20:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231006_143902_156.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#3 - 08.04.2024 20:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231227_140958_186.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 08.04.2024 20:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_151625_897.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 08.04.2024 20:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_153211_293.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 08.04.2024 20:37 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte begonnen* geändert

#7 - 08.04.2024 20:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_160018_864.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 08.04.2024 20:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240310_134247_671.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 08.04.2024 20:40 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240319_070819_543.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 08.04.2024 20:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240320_162328_704.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240320_170313_640.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 08.04.2024 20:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240408_171412_009.jpg* wurde hinzugefügt

#12 - 08.04.2024 20:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#13 - 08.04.2024 20:50 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

#14 - 25.09.2024 18:26 - Ralph Twele

- Thema wurde von Winterportulak - 2023-01 zu Winterportulak (Kiepenkerl) - 2023-01 geändert

Dateien

IMG_20230917_150106_122.jpg	338 KB	20.09.2023	Ralph Twele
IMG_20231006_143902_156.jpg	1,3 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20231227_140958_186.jpg	767 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_151625_897.jpg	521 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_153211_293.jpg	305 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_160018_864.jpg	595 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240310_134247_671.jpg	719 KB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240319_070819_543.jpg	1,08 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_162328_704.jpg	4,44 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_170313_640.jpg	3,38 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240408_171412_009.jpg	1010 KB	08.04.2024	Ralph Twele